
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXI/530/24 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków ze świadczenia pomocy społecznej, będących w zakresie 

zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, poz.535, poz.1693, poz. 1938, poz. 2760, poz. 2754, poz.1693) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/530/24 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków ze świadczenia pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych 
gminy uchyla się §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4977


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T12:20:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




